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اعتبار ملی خراسان شمالی برای رفع محرومیت استان کافی نیست
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۶۶ درصد زمین های 
کشاورزی خراسان شمالی 

خرده مالکی است

 ۴۷ میلیارد تومان
 اعتبار سفر دولت به 

روستاهای خراسان شمالی 
تخصیص یافت
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عامل مرگ  ومیر در استان 

مدیرکل نوسازی مدارس استان خبر داد:

 بهره برداری از 22۵ 
 کلاس درس طی امسال 

در خراسان شمالی

قالیباف: 

  اروپایی ها امروز حامی تروریسم هستند
اگر اروپا سپاه را در لیست تروریستی قرار دهد، قطعاً آن ها نیز در زمره همان تروریست ها محسوب شده و رفتار ما با آن ها در منطقه به همان نحو خواهد بود
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افقه: دولت مالیات را 5۹ درصد بالا برد، حقوق کارمندان را 2۰ درصد
مریم فکری: استاد اقتصاد دانشگاه چمران می گوید: 
دولــت در بودجه ســال آینده حدود ۵۹ درصد ســهم 
مالیات ها را نســبت به سال قبل افزایش داده و این در 
حالی اســت که افزایش حقوق کارکنان دولت را فقط 

۲۰ درصد تعیین کرده است.
رییس جمهور فردا برای دفــاع از کلیات لایحه بودجه 
۱۴۰۲ به مجلس می رود؛ این خبر را علی رضا سلیمی، 
عضو هیات رییس مجلس اعلام کرده است. بودجه ای 
که امروز کارشناسان و صاحب نظران اهل فن احتمال 
می دهند با کسری شــدیدی به دلیل غیرواقعی بودن 

درآمدها روبه رو خواهد شد.
جزییات ارقام کلی بودجه نشان می دهد که بودجه سال 
آینده از نظر منابع و مصارف در رقم ۵۲۶۱ هزار میلیارد 
تومان تراز می شود که این عدد نسبت به بودجه امسال 
حدود ۱۵۰۲ هزار میلیارد تومان بزرگ تر شــده است. 
این اعداد در حالی است که دولت در بودجه سال آینده 
تصمیم به افزایش ۵۹ درصدی درآمدهای مالیاتی دارد 
و به این ترتیب، درآمدهای مالیاتی از حدود ۵۲۶ هزار 
میلیارد تومان که در بودجه امســال مصوب شــده، به 

بیش از ۸۳۸ هزارمیلیارد تومان رسیده است.
کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند که اقتصاد کشور در 
ســال آینده توان پرداخت این میزان مالیات را ندارد و 
اگر همین لایحه دولت تصویب شود، با کسری بودجه 

شدیدی مواجه خواهیم بود.

در همین رابطه، سید مرتضی افقه، کارشناس اقتصادی 
و اســتاد اقتصاد دانشــگاه چمران اهواز در گفت وگو با 
خبرگزاری خبرآنلاین درباره بودجه ۱۴۰۲ می گوید: اگر 
بــه همین روال بودجه تصویب شــود و در عین حال، 
مشکل تحریم ها حل نشود، به نظر می رسد پیام بودجه 
برای اقتصاد کشــور در سال آینده، فقیرتر شدن مردم، 

رکود اقتصادی و افزایش بیکاری باشد.
وی می افزاید: با توجه به عدم حل مشکل تحریم ها و 
نبود یک جایگزین مناســب درآمدی برای درآمدهای 
نفتــی، طبیعی بــود که دولت به این ســمت برود که 
درآمدهای خود را از جیب مردم تامین کند و این یعنی 

افزایش تورم.
حقوق ۲۰ درصد بالا رفت، مالیات ۵۹ درصد

استاد اقتصاد دانشــگاه چمران اهواز تصریح می کند:» 
همان طور که دیدید، دولت در بودجه سال آینده حدود 
۵۹ درصد سهم مالیات ها را نسبت به سال قبل افزایش 
داده و این در حالی اســت که افزایش حقوق کارکنان 

دولت را فقط ۲۰ درصد تعیین کرده است.«
افقــه عنوان می کنــد:» افزایش حقوق بــه اندازه ۲۰ 
درصد هم بهانه ای است برای آقای میرکاظمی، رییس 
ســازمان برنامه و بودجه کــه افزایش حقوق منجر به 
تورم می شود اما عملا در شرایط فعلی اینگونه نیست، 
اما ایشــان با این بهانه کــه افزایش حقوق ها منجر به 
افزایش تورم می شــود، برای سال دوم افزایش حقوق 

را فقــط ۲۰ درصد در نظر گرفتــه؛ در حالی که تورم 
همچنــان ۴۵ درصد اســت. این یعنی قــدرت خرید 
کارکنان مثل ســال گذشــته حدود ۲۰ تــا ۲۵ درصد 

کاهش پیدا می کند.«
استاد اقتصاد دانشگاه چمران اهواز یادآور می شود:» با 
این شــرایط، در بودجه سال آینده می بینیم که از یک 
طرف حقوق ها متناســب با تورم افزایش پیدا نکرده و 
از طرف دیگــر، مالیات ها ۵۹ درصد افزایش پیدا کرده 
است. با توجه به ساختارهای حاکم بر نظام مالیات گیری 
که به طور معمول فرار مالیاتی به وسیله ابرثروتمندان و 
افرادی که در بخش دلالی فعال هستند، بیشتر است و 
حقوق بگیران عملا مالیات زیادی را پرداخت می کنند، 
مجموعه این اقدامات، فشــار بیشتری به سفره مردم 
وارد می کند و این هم برای ســال دوم است که اتفاق 

می افتد.«
سفره مردم کوچک تر شد

او بــا ذکر این نکته که دولت می گفت ســفره مردم را 
به تحریم ها گره نمی زنیم، می گوید:» در عمل ســفره 
مردم به دلیل عدم حل مشکل تحریم ها سال آینده هم 
مثل امســال کوچک تر می شود و مردم احتمالا فقیرتر 
می شــوند. این مســیر ادامه خواهد داشت اگر مشکل 

تحریم ها حل نشود.«
استاد اقتصاد دانشــگاه چمران اهواز درباره پیش بینی 
نرخ تورم با توجه به بودجه سال آینده، عنوان می کند:» 

با توجه به این که اقتصاد کشــور در ســال آینده توان 
پرداخــت این میزان افزایش مالیــات را ندارد و دولت 
هم حاضر نیست و یا مایل نیست ردیف های هزینه ای 
را کاهش دهد، اگر همین لایحه دولت تصویب شــود، 
با کسری بودجه شــدیدی مواجه خواهیم بود؛ چراکه 
درآمدهای مالیاتی قابل تحقق نییســت. این کســری 
بودجــه منجر به اســتقراض دولــت از بانک مرکزی 
می شــود و این استقراض عملا منجر به افزایش فشار 

بر مردم خواهد شد.«
طرح عجیب خانه دار کردن مردم/ اولاد: مردم ســالانه 

۵۰ میلیون تومان پس انداز ندارند که یک متر مســکن 
بخرند/ خانه های خالی توهم است

مجلس حقوق را بالاتر می برد؟
وی درباره احتمال این که میزان افزایش حقوق کارکنان 
دولت در مجلس بالا می رود یا خیر؟ متذکر می شــود: 
بعید می دانم کــه نمایندگان مجلــس میزان افزایش 
حقوق کارمنــدان را از ۲۰ درصد بالاتــر ببرند، چون 
احتمالا فشــار دولت مبنی بر این که با کسری بودجه 

روبه رو خواهد بود، مانع از افزایش حقوق ها می شود.
اســتاد اقتصاد دانشــگاه چمران اهواز یادآور می شود: 

متاســفانه نمایندگان مجلس بیشــتر به این ســمت 
می روند که منافع منطقه ای برای شهرهای خود تامین 
کنند و احتمالا به دولت فشــار می آورند و جهت گیری 
نمایندگان به ســمت شهرهای خودشــان خواهد بود. 
دلیل هم این است که سال آخر نمایندگی آنها است و 

به رأی مردم نیاز دارند.
افقه خاطرنشــان کرد: نمایندگان احتمالا نمایندگان، 
بودجه را در جهتی چکش کاری می کنند که مورد توجه 
رأی دهندگان شان در شهرهایشان باشد و این هم یکی 
از معضلات مجالس در ارتباط با بررسی بودجه ها است.



۴۷ میلیارد تومان اعتبار سفر 
دولت به روستاهای خراسان شمالی 

تخصیص یافت
 معاون عمران روســتایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراســان شمالی گفت: تاکنون ۴۷ میلیارد تومان اعتبار 
از منابع مصوب ســفر دولت به اســتان بــرای اجرای 
طرح های هادی و ایمن سازی روستاها تخصیص یافت.

علــی اکبر صابــری  اظهار کــرد: ۲۷۰ میلیارد تومان 
اعتبار در ســفر دولت به خراســان شمالی برای عمران 
روســتاهای استان مصوب شــد که تاکنون ۴۷ میلیارد 

تومان آن اختصاص یافته که رقم قابل توجهی است.
وی تصریح کرد: ۱۵ میلیارد تومان از این میزان اعتبار 
برای اجرای طرح های هادی ۲۰ روســتا و ۳۲ میلیارد 
تومان نیز بــرای اجرای پروژه هــای مربوط به ایمن 

سازی راه ۲۰ روستا هزینه می شود.
تخصیص ۱۲.۴ میلیارد تومان منابع استانی برای عمران 

روستایی
صابری گفــت: ۵۰ میلیارد تومان اعتبــار نیز از محل 
اعتبارات ردیف اســتانی برای عمران روســتایی استان 
مصوب شده است که تاکنون ۱۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 

تومان از این محل تخصیص یافته است.
به گفته وی؛ این میزان منابع اســتانی در ۵۰ روســتا 

هزینه می شود.
مدیرکل نوسازی مدارس استان خبر داد:

بهره برداری از 22۵ کلاس درس 
طی امسال در خراسان شمالی

 مدیرکل نوسازی مدارس خراسان شمالی از بهره برداری 
۲۲۵ کلاس درس طی امسال در این استان خبر داد.

امین فلاح اظهار کرد: این تعداد کلاس درس در قالب 
۵۸ پروژه بــا اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان به بهره برداری 
رســیده اســت.وی در ارتباط با جذب تعهدات خیران 
مدرسه ساز در این استان گفت: معمولا ۸۰ تا ۹۰ درصد 
از تعهدات خیران برای مدرســه ســازی در این استان 
جذب می شود.فلاح افزود: با برگزاری جشنواره خیران 
مدرسه ســاز در آبان ماه امســال، خیران مشارکت در 
ساخت ۳۷ پروژه را متعهد شده اند.وی ادامه داد: میزان 
تعهــد این افراد برای اجرای این پروژه ها ۶۱ میلیارد و 
۸۱۰ میلیون تومان بوده است.این مقام مسئول تصریح 
کرد: در حال حاضر در این استان ۵۱ پروژه در حال اجرا 
است که تعدادی از آن ها متعلق به سال گذشته است و 
به اتمام نرسیده است.مدیرکل نوسازی مدارس خراسان 
شــمالی گفت: در حال حاضر یکی از مهمترین چالش 
های حوزه آموزشی در این استان وجود مدارس دونوبته 
اســت.وی اظهار کرد: از سوی دیگر متاسفانه بیشترین 
مدارس دونوبته در شــهر بجنورد قرار دارد که به دنبال 
رفع این مشــکل هســتیم.فلاح تصریح کرد: علاوه بر 
آن کمترین ســرانه آموزشی در خراسان شمالی مربوط 
به شهرســتان بجنورد است که از میانگین کشوری نیز 
کمتر اســت.وی به مدارس تخریبی در استان نیز اشاره 
کرد و گفت: خراسان شمالی از لحاظ دارا بودن مدارس 
مســتحکم در جایگاه دهم کشوری قرار دارد و مدارس 

تخریبی چندانی در این استان وجود ندارد.

کشتی گیر شیروانی مدال نقره 
مسابقات قهرمانی کشور را از آن 

خود کرد

داریوش حضرتقلی زاده کشتی گیر شیروانی در مسابقات 
قهرمانی کشــور به عنوان نایب قهرمان این مســابقات 

دست یافت.
 داریوش حضرتقلی زاده جوان کشــتی گیر شیروانی در 
دیدار نهایی مســابقات قهرمانی کشور در تهران، برابر 
حریفش یاســین رضایی از بوشــهر با نتیجه ۱۶ بر ۱۲ 
شکســت خورد و به عنوان نایب قهرمان این مسابقات 

دست یافت.
رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی بزرگســالان کشور 
)مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی(، گرامیداشت سردار 
جان فدا شــهید حاج قاسم سلیمانی از صبح چهارشنبه 
۲۸ دی ماه در ســالن شهدای هفتم تیر تهران آغاز شده 
است.داریوش حضرت قلی زاده نایب قهرمانی کشتی آزاد 
بزرگســالان قهرمانی آســیا را در کارنامه ورزشی خود 

دارد.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

هفت شهرستان استان، در وضعیت 
زرد کرونایی قرار دارند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی 
گفت: اکنون هفت شهرســتان خراســان شــمالی در 

وضعیت زرد و یک شهر در شرایط نارنجی قرار دارد.
 محمدرضا اکبری، معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم 
پزشکی خراســان شمالی اظهار داشــت: طبق آخرین 
اعلام رنگ بندی کرونا، یک شهرستان خراسان شمالی 
در وضعیت نارنجی و هفت شهرســتان در وضعیت زرد 
قرار گرفتند.معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشکی 
خراسان شــمالی ادامه داد: بجنورد از وضعیت نارنجی 
خارج و وارد شــرایط زرد شد.وی افزود: راز و جرگلان 
اکنون در وضعیت نارنجی قرار دارد و ســایر شهرها زرد 
هســتند.اکبری در انتها گفت: تزریــق دزهای یادآور و 
رعایت پروتکل های بهداشتی همچنان توصیه می شود.

خبر خبر

نماینــده مــردم بجنــورد، راز و جــرگلان، مانه و 
سملقان، گرمه و جاجرم در مجلس شورای اسلامی 
گفت: خراسان شمالی سه و نیم برابر درآمد استان، 
اعتبار ملی دریافت می کند که چشــمگیر است، اما 

برای رفع محرومیت استان کافی نیست.
 محمــد وحیدی، نماینده مردم در پنج شهرســتان 
بجنــورد، راز و جرگلان، مانه و ســملقان، گرمه و 
جاجرم اظهار داشت: در بودجه سال ۱۴۰۲ دو محور 
اساسی آب و راه موردتوجه قرار گرفته است و تلاش 
می شود که با محور قراردادن این موضوعات اساسی 

بتوان بخش قابل توجهی از نیازها را رفع کرد.
وی بــا بیــان اینکــه موضوعاتی مانند اشــتغال، 
طرح های هادی، تسهیلات اشتغال در اولویت های 
بعدی بودجه ســال ۱۴۰۲ قرار گرفته است، افزود: 
ایجــاد و تکمیــل زیرســاخت های اشــتغال، ارائه 
تسهیلات اشــتغال برای ایجاد اشــتغال پایدار در 
دســتور کار کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای 

اسلامی قرار دارد.
عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس 

شورای اســلامی تأکید کرد: خراسان شمالی سه و 
نیم برابر درآمد اســتان، اعتبار ملی دریافت می کند 
که چشمگیر اســت، اما برای رفع محرومیت استان 

کافی نیست.

نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز و جرگلان، 
گرمه و جاجرم در مجلس شــورای اسلامی تصریح 
کرد: در اعتبارات حوزه تملک دارایی خراسان شمالی 
رتبه ۱۸ کشوری را دارد، در بودجه سال آینده نیز به 

دنبال افزایش جذب اعتبارات ملی برای پروژه های 
استانی مانند آب، فاضلاب و... خواهیم بود.

وحیــدی با تأکیــد بر اینکه ســد دربنــد یکی از 
پروژه های اولویت دار دولت ســیزدهم است، افزود: 
برای این پروژه ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد 

که از ردیف ملی تخصیص داده می شود.
عضو کمیســیون تلفیــق بودجه مجلس شــورای 
اســلامی در خصوص ارائه گزارش های نادرســت 
مدیران استانی به وزارت خانه ها، بیان کرد: در گزارش 
ارائه شده به وزارت خانه، ۸۵ درصد شهرستان مانه و 

سملقان از آب سالم برخوردار هستند.
وحیدی با اشــاره به اینکه پروژه ســیمان سمنگان 
دستور ۴۰۰ میلیاردتومانی وزیر را دارد، اضافه کرد: 
باید از این پروژه به خوبی حمایت شــود تا مســیر 

پیشرفت خوبی را در پیش بگیرد.
عضو کمیســیون تلفیــق بودجه مجلس شــورای 
اســلامی در پایان تصریح کــرد: طرح های هادی 
روستاهای استان باید باقوت انجام شود و تخصیص 

۱۰۰ درصدی اعتبارات این حوزه انجام می شود.

اعتبار ملی خراسان شمالی برای رفع محرومیت استان کافی نیست

 
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان شمالی گفت: ۶۶ درصد از ۳۴۴ 
هکتار از اراضی کشــاورزی این اســتان زیر پنج 
هکتار وســعت دارد و به صورت خرده مالکی اداره 

می شود.
مهنــدس علی بهنام فر  اظهار کــرد: این اراضی 
شامل ۲۲۶ هزار هکتار زراعی و باغی است که زیر 
پنج هکتار وسعت دارند و این شرایط نرمال نیست 

و وضعیت در سال های آتی بدتر می شود.

به گفته وی؛ ۷۵ هزار هکتار از مجموع این سطح 
معادل ۲۲ درصد زیر یک هکتار وســعت دارند که 

این شاخص در کشور ۳۷ درصد است.
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد 
کشــاورزی خراسان شــمالی افزود: همچنین این 
اســتان در قطعات بزرگ تر از ۵۰ هکتار وضعیت 
خوبی به نســبت میانگین کشــور ندارد و تنها سه 
هزار هکتار معادل ۰.۹ درصد از اراضی آن قطعات 
۵۰ هکتــاری به بــالا را دارنــد در حالی که این 

شاخص در کشور یک درصد است.

وی عنوان کرد: براســاس آمارها، میانگین زمین 
کشــاورزان استان از کشــوری بیشتر است که در 
این پیوند، ســرانه هر بهره بردار از اراضی در چرخه 
تولیــد این خطه ۵.۵ هکتار و کشــوری آن ۴.۱۵ 

هکتار است.
بهنام فر با بیان اینکه حــدود ۸۲ هزار بهره بردار 
بخش کشاورزی در این استان مشغول به فعالیت 
هستند افزود: اکنون این کشاورزان در بیش از ۳۴۴ 

هزار هکتار زمین کشاورزی می کنند.
وی افزود: خرد بودن اراضی کشــاورزی و اجرای 

درســت طرح اصلاح الگوی کشــت از مهمترین 
دغدغه ها و اولویت های وزارت جهاد کشــاورزی 
محســوب می شود و در این زمینه نیز برنامه های 

کاربردی در دست اقدام است.
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد 
کشــاورزی خراســان شمالی خرد شــدن اراضی 
کشــاورزی را یک مصیبت بــرای امنیت غذایی 
کشــور عنوان کرد و افزود: زمین های کشاورزی 
مهمتریــن و زیربنایی تریــن کارخانه تولید بشــر 

محسوب می شود و نیاز به توجه بیشتر دارد.

 رییس دانشــگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و 
درمانی خراسان شــمالی گفت: بیماری های قلبی و 
عروقی مهمترین عامل مرگ و میر در این اســتان 
اســت و در رتبه نخست عوامل تهدید سلامتی قرار 

دارد.
دکتر ســیدجواد پورنقی  اظهار کرد: با وجود فراوانی 
مرگ های ناشــی از ابتلا به کرونا در ســال های 
گذشته همچنان بیماری های قلبی عروقی رتبه اول 
علل مرگ و میر در استان را به خود اختصاص داده 

است.
وی افــزود: عــادات غذایی چرب، کــم تحرکی، 
اســتعمال دخانیات، استرس و فســت فودها عامل 
مستعد کننده بروز بیماری های قلبی و عروقی است 
که باید با فرهنگ سازی و افزایش آگاهی مردم در 

زمینه اصلاح آن تلاش شود.
پورنقی ادامه داد: در واقع می توان با اقداماتی ساده 
همچون پیروی از یک رژیم غذایی ســالم و فعالیت 

بدنی به میزان مناسب، سلامت قلب را حفظ کرد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: 
اینک باید خطرســنجی جمعیت بالای ۳۰ ســال 
استان مطابق با استانداردهای ملی و به خوبی انجام 
شــود زیرا شناســایی به موقع افراد پرخطر به ویژه 

در خصوص بیماری های قلبــی و عروقی منجر به 
افزایش ۱۰ تا ۱۵ سال عمر افراد می شود.

وی حــوادث را در رتبه بعدی مرگ و میر اســتان 
دانســت و یادآور شد: متأســفانه موفقیتی در ارتقا 
فرهنگ مردم در رعایــت ایمنی برای جلوگیری از 
حوادث، حاصل نشــده درحالی که با ترغیب مردم به 
اســتفاده از تجهیزات ایمنی می تــوان از مرگ ومیر 
بخش مهمی از جمعیت پویا و فعال جامعه جلوگیری 

کرد.
پورنقی تاکید کرد: درمان هزینه بر است و بهره وری 
کمتــری دارد بنابرایــن بــرای موفقیــت در تمام 
حوزه های ســلامت بایــد ابتدا مخاطــب در حوزه 
سلامت را پیدا کنیم و در گام بعدی برای کمک به 

آن ها خدمات مناسب ارایه شود.

۶۶ درصد زمین های کشاورزی خراسان شمالی خرده مالکی است

بیماری های قلبی مهمترین عامل مرگ  ومیر در استان 
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۳۶ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای پیغمبرقلی برزگر فرزند قربان محمد به شــماره شناســنامه ۱۸۱  صادره از پیش قلعه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۳۷۶۰.۶۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵-  اصلی واقع در بخش ۴ 
بجنورد موسوم به اسفیدان در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای دین محمد برزگر 
موضوع پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۳۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۳۵ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای پیغمبرقلی برزگر فرزند قربان محمد به شــماره شناســنامه ۱۸۱  صادره از پیش قلعه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۷۳۹۶.۵۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵- واقع در بخش ۴ بجنورد 
موسوم به اسفیدان در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای دین محمد برزگر  موضوع 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۳۸ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۵۰ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای پیغمبرقلی برزگر فرزند قربان محمد به شــماره شناســنامه ۱۸۱  صادره از پیش قلعه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۹۹۸.۸۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵- واقع در بخش ۴ بجنورد 
موسوم به اسفیدان در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای دین محمد برزگر  موضوع 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۳۵ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۹ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی آقای پیغمبرقلی برزگر فرزند قربان محمد به شــماره شناسنامه ۱۸۱  صادره از پیش قلعه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۳۰۹۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵- واقع در بخش ۴ 
بجنورد موسوم به اسفیدان در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای محمد رضا قربانی  
موضوع پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۴۰ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خلیل آزاد مرد فرزند اســمعیل به شماره شناسنامه ۱۰۷۸  صادره از قاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹۷۴۷.۴۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵- اصلی واقع در بخش ۳ بجنورد موسوم 
به لنگر در حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان خریداری از محل مالکیت مشــاعی آقــای محمد عضدی  موضوع پرونده 
۱۴۰۰۱۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۳۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۶ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خلیل آزاد مرد فرزند اســمعیل به شماره شناسنامه ۱۰۷۸  صادره از قاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۹۸۱۷ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۵- اصلی واقع در بخش ۳ بجنورد موسوم 
به لنگر در حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان خریداری از محل مالکیت مشــاعی آقــای محمد عضدی  موضوع پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۳۷ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خلیل آزاد مرد فرزند اســمعیل به شماره شناسنامه ۱۰۷۸  صادره از قاضی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۴۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵- اصلی واقع در بخش ۳ بجنورد 
موسوم به لنگر در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای محمد عضدی موضوع پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۱۵ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۵ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خلیل آزاد مرد فرزند اســمعیل به شماره شناسنامه ۱۰۷۸  صادره از قاضی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۷۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵- اصلی واقع در بخش ۳ بجنورد 
موسوم به لنگر در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای محمد عضدی موضوع پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۱۳ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای خلیل آزاد مرد فرزند اســمعیل به شماره شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از قاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۸۳۳.۱۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵- اصلی واقع در بخش ۳ بجنورد موسوم 
به لنگر در حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان خریداری از محل مالکیت مشــاعی آقــای محمد عضدی موضوع پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۳۵ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  
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رئیس سازمان برنامه و بودجه: 
سال آینده »کسری بودجه« و »تورم 

بالای ۴۰ درصد« نخواهیم داشت
سید مســعود میرکاظمی، رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه در پاسخ به پرسشی کسری ۴۷۶ هزار میلیارد 
تومان بودجه در ســال آینــده را رد و تأکید کرد که 
در سال آینده کســری بودجه نخواهیم داشت. وی 
همچنین بیان کرد که در سال آینده تورم بالای ۴۰ 

درصد نیز نخواهیم داشت.
رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید دارد که در سال 
آینده کســری بودجه و نرخ تورم بالای ۴۰ درصد را 

نخواهیم داشت.
محســن پیرهادی، نماینده مردم تهران در مجلس 
شورای اســلامی چند روز پیش درخصوص ارزیابی 
کلیــات لایجه بودجه ســال آینده گفــت: »از رقم 
۵۱۰۹ هزارمیلیارد تومان بودجه کل کشــور ۲۱۶۴ 
هزارمیلیارد تومان در بودجه عمومی دولت و ۳۰۹۷ 
هــزار میلیارد تومــان برای شــرکت های دولتی و 
هدفمندی یارانه ها تقســیم شده و در بخش بودجه 
عمومــی دولت که مبتنــی بر دو بخــش منابع - 
مصارف عمومی دولت و درآمد- مصارف اختصاصی 
دولت است به ترتیب رقم ۱۹۸۴ همت و ۱۸۰ هزار 

میلیارد تومان لحاظ شده است.«
نماینده مردم تهران عنوان کرد: »متاسفانه بر اساس 
لایحه دولت تراز عملیاتی یا همان شــکاف درآمد - 
هزینه بودجه در سال آینده ۴۷۶ همت کسری خواهد 
داشــت، رقمی که ماحصل اختــلاف ۱۴۵۴ همتی 
بخش هزینه ها از ۹۷۸ همتی درآمدهاســت.«نایب 
رئیس فراکســیون انقلاب مجلس تأکید کرد که با 
توجه به کاهش اثر شــوک قیمتی ناشی از حذف ارز 
ترجیحی در ســال ۱۴۰۲ و با فرض تداوم وضعیت 
موجود، نرخ تورم بالای ۴۰ درصد خواهد بود.ســید 
مسعود میرکاظمی، رئیس ســازمان برنامه و بودجه 
در پاسخ به پرسشی کسری ۴۷۶ هزار میلیارد تومان 
بودجه در ســال آینده را رد و تأکید کرد که در سال 
آینده کســری بودجه نخواهیم داشت.وی همچنین 
بیان کرد که در ســال آینده تورم بالای ۴۰ درصد 

نیز نخواهیم داشت.
آقای میرکاظمی اظهارنظرهای نمایندگان مجلس و 
کارشناسان درباره کسری بودجه و افرایش نرخ تورم 
در ســال آینده را نادرســت دانست و گفت: »برخی 
افراد و دســتگاه های نظارتی از لایجه بودجه دولت 
به چنین تشــخیصی رسیده اند، اما ما چنین تحلیلی 

نداریم.«

خبر

رئیس مجلس شورای اســلامی که بامداد دیروز در ستاد فرماندهی 
کل سپاه حضور یافته بود، تاکید کرد: اگر شورای اروپا بخواهد دریچه 
عقلانیــت را ببندد و در جهت دفاع از تروریســم حرکت کند، ما در 
مجلس شورای اسلامی آماده ایم با هر اقدامی که بخواهد ثلمه ای به 

سپاه پاسداران وارد کند، با قاطعیت برخورد کنیم.
محمدباقر قالیباف در اولین ســاعات )شــنبه اول بهمن ماه( پس از 
حضور در ستاد فرماندهی کل سپاه پاسداران و دیدار با سردار سلامی 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: توفیق داشتم 
امروز در اولین ســاعات کاری در ستاد کل فرماندهی سپاه پاسداران 
حضور و دیداری با همرزم قدیمی خود در دوران دفاع مقدس داشــته 

باشم. 
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به عنوان خادم نمایندگان 
مردم در مجلس شــورای اسلامی خطاب به دشمنان باید عنوان کنم 
که دشمنان ما شناخت دقیقی از ملت و سپاه ما ندارند، و به ویژه اینکه 

هیچ شناخت و تحلیلی در خصوص رابطه بین ملت و سپاه ندارند.
وی ادامه داد: آنها تصور می کنند ســپاه هــم مانند نیروهای نظامی 
آن ها، یک نیروی صرفا نظامی اســت، غافل از اینکه سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و بسیج از متن مردم و ملت ما است، چندین میلیون 
از ملت ما بسیجی و سپاهی هستند که تبلور اراده ملی مردم در حوزه 
دفاع، امنیت و محرومیت زدایی هستند.دکتر قالیباف یادآور شد: امروز 
شــما در هر کوی و برزنی که حضور می یابید، تصویر یک شــهید 

بسیجی یا شــهدای نیروهای مســلح وجود دارد و این نشان دهنده 
جایگاه مردمی این نیرو است. رئیس قوه مقننه کشورمان اضافه کرد: 
امروز محبوب ترین شــخصیت در بین مردم شــهید سلیمانی است، 
شهید سلیمانی یک پاسدار است و این خطای تحلیلی از سوی اروپایی 

ها نسبت به سپاه باید اصلاح شود.
دکتر قالیباف یادآور شــد: پارلمان اروپا باید بداند پیشــنهادی که به 
عنوان پارلمان ارائه کرده نمی تواند مجموعه واقعیت ها را جابجا کند، 
داعش را جبهه غرب و اســتکبار پشتیبانی و تجهیز کرد و آن کسی 

که با تروریســم جنگید و به حضور داعش در منطقه پایان داد، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی است، این حقیقتی است که اروپا نمی تواند 
آن را وارونه جلوه دهد، چرا که همه ســازمان های بین المللی و افراد 

منصف به آن اذعان دارند.
وی اضافه کرد: از ســوی دیگر خود اروپایی ها امروز حامی تروریسم 
هســتند و پارلمان اروپا امروز از گروهک منافقین حمایت می کند که 
بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم عزیز ایران را اعم از زن و کودک تا پیر و 
جوان، شــکنجه و ترور کردند. اگر این اقدام اروپا صورت بگیرد، قطعاً 
آنها نیز در زمره همان تروریســت ها محسوب شده و رفتار ما با آنها 

در منطقه به همان نحو خواهد بود. 
رئیس نهاد قانونگذاری کشــورمان تصریح کرد: آنها باید بدانند ما در 
سطحی از بازدارندگی قرار داریم که نه تهدیدات بالقوه و نه تهدیدات 
بالفعل هیچگونه تهدیدی برای ما محسوب نمی شود و همانطور که 
خودشان می دانند ما در برابر آنها پاسخگو هستیم و اگر اقدامی انجام 

دهند مشت محکمی خواهند خورد.
دکتر قالیباف یادآور شــد: امروز شــورای اروپا باید تصمیم گیر باشد 
که می خواهد دریچه عقلانیت را ببندد و در جهت دفاع از تروریســم 
حرکت کنــد یا اینکه بخواهد تصمیم دیگــری بگیرد. ما در مجلس 
شــورای اسلامی آماده ایم با هر اقدامی که بخواهد ثلمه ای به سپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی وارد کند و حقیقت را جابجا کند، محکم 

برخورد کنیم

قالیباف: 

  اروپایی ها امروز حامی تروریسم هستند
اگر اروپا سپاه را در لیست تروریستی قرار دهد، قطعاً آن ها نیز در زمره همان تروریست ها محسوب شده و رفتار ما با آن ها در منطقه به همان نحو خواهد بود
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۴ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای خلیل آزاد مرد فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از قاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۹۷۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵- اصلی واقع در بخش ۳ بجنورد موسوم به لنگر در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 
عضدی موضوع پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۳۹ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۰ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و ســملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل آزاد مرد فرزند اســمعیل به شماره شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از قاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۴۵۰۸.۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵- اصلی واقع در بخش ۳ بجنورد موسوم به لنگر در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای محمد 
عضدی موضوع پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۱۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل آزاد مرد فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از قاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۳۵۳۸.۴۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵- اصلی واقع در بخش ۳ بجنورد موسوم به لنگر در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالک 
رسمی آقای محمد عضدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابـــر رأی شـــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۰۶ مورخـــه ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ هیـــات اول موضـــوع قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی  اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند 
رســـمی مســـتقر در واحـــد ثبتـــی حـــوزه ثبـــت ملـــک مانـــه و ســـملقان تصرفـــات مالکانـــه بلامعـــارض متقاضـــی آقـــای بهمـــن طاهـــری فرزنـــد ابراهیـــم بـــه شـــماره 
ـــی  ـــلاک ۳۷- اصل ـــده از پ ـــزی ش ـــروز و مج ـــع مف ـــاحت ۳۰۰۰ مترمرب ـــه مس ـــی ب ـــن مزروع ـــه زمی ـــک قطع ـــدانگ ی ـــه شش ـــبت ب ـــه نس ـــش قلع ـــادره از پی ـــنامه ۹ ص شناس
ـــده  ـــوع پرون ـــری موض ـــم طاه ـــای ابراهی ـــاعی آق ـــت مش ـــل مالکی ـــداری از مح ـــملقان خری ـــه و س ـــک مان ـــت مل ـــوزه ثب ـــه زراب در ح ـــوم ب ـــورد موس ـــش ۴ بجن ـــع در بخ واق
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۰۵۷ محـــرز گردیـــده اســـت. لـــذا به منظـــور اطـــلاع عمـــوم مراتـــب در دو نوبـــت بـــه فاصلـــه ۱۵ روز آگهـــی می شـــود درصورتی کـــه اشـــخاص 
ـــلیم  ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت ـــدت دو م ـــه م ـــی ب ـــن آگه ـــار اولی ـــخ انتش ـــد از تاری ـــند می توانن ـــته باش ـــی داش ـــی اعتراض ـــت متقاض ـــند مالکی ـــدور س ـــه ص ـــبت ب نس
ـــای  ـــورت انقض ـــت در ص ـــی اس ـــد. بدیه ـــم نماین ـــی تقدی ـــع قضای ـــه مراج ـــود را ب ـــت خ ـــراض، دادخواس ـــلیم اعت ـــخ تس ـــاه از تاری ـــک م ـــدت ی ـــرف م ـــید ظ ـــذ رس ـــس از اخ و پ

ـــد. ـــد ش ـــادر خواه ـــت ص ـــند مالکی ـــررات س ـــق مق ـــراض طب ـــول اعت ـــدم وص ـــور و ع ـــدت مذک م

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲
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آگهی مزایده نوبت اول
ـــوع  ـــي موض ـــب ادب ـــو طال ـــه: اب ـــوم علی ـــتگاري محک ـــد رس ـــا محم ـــه: ان ـــوم ل ـــن محک ـــورد فیمابی ـــی بجن ـــکام مدن ـــرای اح ـــه ۰۰۰۱۴۹۶ش ۲ اج ـــی کلاس ـــده اجرائ ـــورد پرون در م
ـــروش  ـــه ف ـــوق ب ـــاط مع ـــت اقس ـــزان ۱.۰۱۵.۰۰۰.۰۰۰ باب ـــه می ـــگ ب ـــر از ۶ دان ـــل الذک ـــخصات ذی ـــه مش ـــک ب ـــی مل ـــام کارشناس ـــه انج ـــت ب ـــا عنای ـــه ب ـــب ک ـــرا: طل لازم الاج
ـــان  ـــي نقوی ـــت عل ـــه مالکی ـــند ۹۵۷۷۲۱ د ۹۹ ب ـــریال س ـــماره س ـــت ش ـــند مالکی ـــا س ـــورد ب ـــه دو بجن ـــش ۲ منطق ـــي بخ ـــي از ۱۶۴ اصل ـــماره ۱۲۰ فرع ـــا ش ـــک ب ـــد : مل ـــی رس م
ـــدود  ـــند ح ـــق س ـــه مطاب ـــاحت عرص ـــرق و مس ـــاز ب ـــي داراي امتی ـــي قدیم ـــزل ویلای ـــک من ـــیماني و ی ـــوک س ـــا بل ـــور ب ـــه محص ـــاغ و محوط ـــان ب ـــه و اعی ـــارت از عرص عب
ـــدرج  ـــک من ـــه: ۱_ مال ـــوالات مطروح ـــه س ـــخ ب ـــد. و در پاس ـــي باش ـــاغ م ـــري ب ـــري داراي کارب ـــاس پیگی ـــر اس ـــورد و ب ـــي بجن ـــیر عل ـــار ش ـــه حص ـــع در منطق ـــر مرب ۲۶۳۹.۸ مت
ـــده  ـــت ش ـــد ۴_ ثب ـــاهده نش ـــي مش ـــد. ۳_ محدودیت ـــي باش ـــاغ م ـــري ب ـــي و داراي کارب ـــیر عل ـــار ش ـــاي حص ـــه انته ـــد. ۲_ در منطق ـــي باش ـــان م ـــي نقوی ـــاي عل ـــند آق در س
ـــه  ـــا ب ـــود و بن ـــت نب ـــي مالکی ـــردي مدع ـــد. ۶- ف ـــاهده نش ـــت مش ـــا مالکی ـــاره و ی ـــي اج ـــت و مدع ـــور نداش ـــل حض ـــي در مح ـــک کس ـــز مال ـــه ج ـــت ۶ _ب ـــروز اس ـــت ۵_ مف اس
ـــر  ـــدون در نظ ـــر ب ـــورد نظ ـــک م ـــدانگ مل ـــک کل شش ـــدانگ مل ـــر در ارزش شش ـــل موث ـــه عوام ـــت ب ـــا عنای ـــت. ۷_ ب ـــند اس ـــدرج در س ـــک من ـــه مال ـــق ب ـــک متعل ـــار مال اظه

ـــردد. ـــی گ ـــلام م ـــتحضار اع ـــت اس ـــرآورد و جه ـــال ب ـــدود ۲۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ری ـــغ ح ـــي مبل ـــي و حقوق ـــخاص حقیق ـــه اش ـــي ب ـــاي احتمال ـــي ه ـــن بده گرفت
ـــده  ـــق مزای ـــی ۱۱ از طری ـــاعت ۱۰:۳۰ ال ـــورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ س ـــنبه م ـــور در روز ش ـــک مذک ـــده مل ـــرر گردی ـــی مق ـــل قانون ـــیر مراح ـــس از س ـــده:  پ ـــل مزای ـــاعت ، روز و مح س
ـــرر  ـــد مق ـــل از موع ـــج روز قب ـــد پن ـــده میتوانن ـــه مزای ـــرکت در جلس ـــان ش ـــن متقاضی ـــد، بنابرای ـــروش برس ـــه ف ـــورد ب ـــتری بجن ـــی دادگس ـــکام مدن ـــرای اح حضـــوری در محـــل اج
ـــه  ـــروع و ب ـــی ش ـــت کارشناس ـــده از قیم ـــت مزای ـــی اس ـــد . بدیه ـــد نماین ـــده بازدی ـــورد مزای ـــل از م ـــورت تمای ـــع و در ص ـــوع مطل ـــف موض ـــم و کی ـــر و از ک ـــرا حاض ـــن اج در ای
ـــرف  ـــز ظ ـــغ نی ـــی مبل ـــد و مابق ـــده باش ـــز گردی ـــده واری ـــروع مزای ـــل از ش ـــت قب ـــی بایس ـــنهادی م ـــغ پیش ـــد مبل ـــد و ده درص ـــد ش ـــذار خواه ـــنهادی واگ ـــت پیش ـــن قیم بالاتری
ـــط  ـــت ضب ـــع دول ـــه نف ـــده ب ـــه مزای ـــر هزین ـــس از کس ـــی پ ـــغ تودیع ـــرر ، مبل ـــت مق ـــد( در مهل ـــود درص ـــی )ن ـــت الباق ـــدم پرداخ ـــورت ع ـــد و در ص ـــد ش ـــول خواه ـــاه وص ـــک م ی

ـــد. ـــی گردی ـــد م ـــده تجدی و مزای
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - سعید مکبر

 پزشکیان: باید با دنیا »مدارا« کنیم 

اگر افزایش 57 درصدی حداقل دستمزد صورت نگرفته بود تعداد زیادی از نیروی کار نیز به کف خیابان می آمدند

ایلنا نوشــت: نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: تفرقه از دید قرآن و 
در بیان خدا یعنی در پرتگاه آتش بودن و ما در پرتگاهیم، باید وحدت و 
انســجام داخلی ایجاد کنیم. وحدت و انسجام داخلی هم مال یک گروه 

و یک جناح نیست متعلق به کل مردم کشور است.
مســعود پزشــکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در 
خصــوص برخی اظهارنظرهــا در هفته های اخیــر درخصوص کارکرد 
مسئولان و انتقادات از توانمندی افرادی که مسئولیت ها به آن ها سپرده 
می شود، گفت: ببینید خداوند متعال در قرآن کریم در زمینه سپردن کار 
به دســت افراد کاردان و توانا در سوره نساء می فرماید: »إنَِّ الَلّ یَأْمُرُکُمْ 
وا الْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا وَإذَِا حَکَمْتُمْ بیَْنَ النَّاسِ أنَْ تَحْکُمُوا باِلعَْدْلِ  أنَْ تُــؤَدُّ
ــا یَعِظُکُمْ بـِـهِ« یعنی خداوند متعال امر می کند که کار را به  ۚ إنَِّ الَلّ نعِِمَّ
دســت افراد کاردان بســپارید؛ این در حالی است که شما نمی بینید که 
خدا گفته باشد امر می کنم حجاب بر سر کنید اما در این زمینه از »امر« 

استفاده می کند.

وی ادامه داد: وقتی در یک سازمانی، اداره ای، مجلس و یا وزارتخانه ای 
یک عده افراد باتجربه، توانمند، عالم و کارشناس حضور دارند ولی شما 
کار را به یــک آدم صفرکیلومتر تــازه وارد و آن هم از یک جای دیگر 
آمده واگذار می کنید، یعنی دارید در مقابل امر خدا می ایستید. بعد جالب 
این اســت که دقیقا همین جا می گویند که مــا داریم کار خدایی انجام 
می دهیــم اما نتیجه اش همین بی خدایی هایی می شــود که در ممکلت 

درست می شود.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به اهمیت تخصص، 
تصریح کرد: شــما تاکنــون دیده اید که یک عالم یــا مجتهدی دنبال 
پزشــک مذهبی بگردد؟ دنبال پزشــک حاذق می گردد، خیلی وقت ها 
خیلی هایشــان برای یک معالجه به خارج از کشور می روند برای اینکه 
کارشــناس متخصص اســت که می تواند درســت تصمیم بگیرد. خب 
ممکلت هم مانند همین اســت اگر مشــکل داریم برای این است که 

همین قاعده ساده و دستور خدا را اجرا نمی کنند.

پزشــکیان در ادامه و در پاسخ به این سوال که »آیا دولت با تغییر افراد 
می تواند در عملکرد خود تحول ایجاد کند؟ و اساسا این دولت توان حل 
مشــکلات کنونی را دارد؟«، عنوان کرد: با این روش فعلی خیر، ما دو 
مشکل اساســی داریم اولین مشکل وحدت و انسجام داخلی است، خدا 
در قــرآن می فرماید » وَاعتَصِموا بحَِبلِ الّلِ جَمیعًــا وَلا تَفَرّقواۚ  وَاذکُروا 
نعِمَتَ الّلِ عَلیَکُم إذِ کُنتُم أعَداءً فَأَلفَّ بیَنَ قُلوبکُِم فَأَصبَحتُم بنِعِمَتهِِ إخِواناً 
وَکُنتُم عَلیٰ شَفا حُفرَةٍ مِنَ النّارِ فَأَنقَذَکُم مِنهاۗ  کَذلٰکَِ یُبَیِّنُ الّلُ لکَُم آیاتهِِ 
لعََلکُّم تَهتَدونَ« این آیه را وقتی تا آخر می خوانیم می بینیم که تفرقه از 

دید قرآن و در بیان خدا یعنی در پرتگاه آتش بودن.
وی افــزود: ما در پرتگاهیم، باید وحدت و انســجام داخلی ایجاد کنیم، 
وحدت و انســجام داخلی مال یک گروه، یک دسته و یک جناح نیست 
متعلق به کل مردم کشــور یعنی کرد، تــرک، لر، گیلک، بلوچ، عرب و 
فارس است یعنی متلعق به همه مردم. وقتی ما فقط یک جریان خاص 
و یــک تفکر خاص را می پذیریم و جزو مردم می دانیم باز هم این عمل 

در مقابل این حرف خدا می ایستد و به لبه پرتگاه می رویم.
نماینده مردم تبریز در اشاره به مشکل دوم، اظهار داشت: نکته دوم این 
اســت که باید با دنیا مدارا کنیم، نمی شود به همه فحش داد. بازهم در 
قرآن دســتور است که » وَلَا تَسُــبُّوا الذِّینَ یَدْعُونَ مِنْ دُونِ الّلِ فَیَسُبُّوا 
وًا بغَِیْرِ عِلـْـمٍ« یعنی به آن هایی که غیر خــدا را صدا می کنند،  الّلَ عَــدْ
فحــش ندهید. ما صبح و عصر و شــام داریم فحش می دهیم مرگ بر 
فلانــی، مرگ بر فلانی و مرگ بر فلانی خب آن ها هم می گویند مرگ 

بر خودتان.
وی تاکید کرد: دو مشــکل عمده داریم و چاره کار هر دو هم در قرآن 
آمده اســت و باید به آن عمل کنیم. اما همان ابتدای سوال گفتم که با 
روش کنونــی و تا وقتی که به این راه می رویم با عوض شــدن افراد و 

این ها کار درست نمی شود.

واکنــش راغفر به اظهارنظرها درباره عدم افزایش دســتمزدها به میزان تورم: این تصمیمات 
اتفاقی نیست/ اگر افزایش ۵۷ درصدی حداقل دستمزد صورت نگرفته بود تعداد زیادی از نیروی 

کار نیز به کف خیابان می آمدند
»این اقدامات برای آشــوبناک کردن کشور مطرح می شــود. همین امسال اگر افزایش ۵۷ 
درصدی حداقل دســتمزد صورت نگرفته بود تعداد زیادی از نیروی کار نیز به کف خیابان می 
آمدند. به نظر می رسد همانطور که در خارج مرزها اقداماتی در حال شکل گرفتن است، یک 
عده ای برای سال ۱۴۰۲ در داخل کشور برنامه ریزی می کنند. اینکه دولت از کسب مالیات 
از کسانی که باید مالیات بدهند ناتوان است نباید موجب این شود که نیروی کار هزینه آن را 
بپردازد.«جماران:اواخر هر سال بحث تعیین حداقل دستمزد کارگران برای سال آینده به یکی 
از داغ ترین مباحث روز تبدیل می شــود. بنابر قانون کار حداقل دستمزد بر اساس دو ویژگی 

شاخص باید تعیین شود. این دو شرط عبارت است از:
۱.حداقل مزد کارگران با توجه به درصد تورمی که از طرف بانک مرکزی جمهوری اســلامی 
ایران اعلام می شــود.۲.حداقل مزد بدون آن که مشــخصات جســمی و روحی کارگران و 
ویژگی های کار محول شده را مورد توجه قرار دهد باید به اندازه ای باشد تا زندگی یک خانواده، 
که تعداد متوسط آن توسط مراجع رسمی اعلام می شود را تامین نماید.طی سه دهه اخیر )به 
اســتثنای موارد نادر( ماده ۴۱ قانون کار در این خصوص رعایت نشده است. پس از روی کار 
آمدن دولت ســیزدهم، برای اولین بار در سال های اخیر به شرط اول قانون کار یعنی تعیین 
دســتمزد بر اساس نرخ تورم عمل شد و حداقل دستمزد کارگران با ۵۷ درصد افزایش همراه 
شد. اگرچه این افزایش دستمزد بدون لحاظ کردن شرط دوم یعنی فراهم کردن شرایط تامین 

نیازهای خانواده اعمال شــد، اما با توجه به سنت شــکنی که در این خصوص شکل گرفت، 
امیدها برای عمل به قانون افزایش یافت . البته این تغییر رویه بســیار زودگذر بود و واکنش 
های منفی به این تصمیم از درون دولت تا جایی پیش رفت که وزیر کار برکنار شد و رییس 
سابق بانک مرکزی در مجلس از متوقف شدن این روند از سوی دولت برای سال ۱۴۰۲ خبر 
داد. از سویی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ میزان افزایش دستمزد کارکنان دولت برای دومین 
ســال پیاپی کمتر از نرخ تورم و به ۲۰ درصد محدود شــده است. با نزدیک شدن به برگزاری 
جلســات شــورای عالی کار یکی از نمایندگان مجلس گفته است که تلاش ها برای افزایش 
حداقل دســتمزد مصوب کارگران به میزان ۲۰ درصد یعنی به اندازه افزایش حقوق کارکنان 
دولت در جریان است. این درحالی است که تورم رسمی اعلام شده سال ۱۴۰۱ تا این لحظه 
برابر با ۴۵ درصد بوده ومرکز پژوهش ها پیشــبینی کرده اســت که در سال آینده حداقل ۴۰ 

درصد تورم ایجاد خواهد شد.
همه این مسائل باعث شده که اظهار نظر درباره محدود کردن افزایش دستمزد )کمتر از نرخ 
تورم سال جاری( واکنش های زیادی در پی داشته باشد. در همین رابطه با دکتر حسین راغفر 
استاد دانشگاه الزهرا)س( و اقتصاددان نظریه پرداز در حوزه کار به گفت و گو پرداخته ایم که 
مشــروح آن را در ادامه می خوانید:راغفر در پاسخ به خبرنگار جماران، با بیان اینکه دولت باید 
هزینه های خود را از محل های دیگری کم کند گفت: بهتر اســت دولت درآمدهای مالیاتی 
جدیدی را برای کاهش شکاف بین منابع و مصارف خود تعریف کند لذا اگر این کار را نکنید و 
بخواهد فشار کاهش هزینه های خود را به نیروی کار منتقل کند، در سال آینده حداقل بیست 
درصد از قدرت خرید نیروی کار کاهش خواهد یافت آنهم در شــرایطی که نیروی انســانی با 

مشکلات به شدت زیادی مواجه است.
یک عده ای برای سال 14۰2 در داخل کشور برنامه ریزی می کنند

 وی افزود: به نظر من بسیاری از این برنامه  ها اتفاقی رخ نمی دهد. اگر شما بخواهید در کنکور 
همه ســوالات را غلط پاسخ بدهید باید تمام جواب های درست را بدانید تا بتوانید غلط پاسخ 
دهید. علت اینکه در کشورما همه تصمیمات اتخاذ شده غلط است، این است که کسانی همه 
پاسخ های درست را می دانند اما مسئولان و سیاست گذاران را به اتخاذ راهکارهای غلط ترغیب 
می کنند. من اســم این را نفوذ می نامم. این اقدامات برای آشوبناک کردن کشور مطرح می 
شود. همین امسال اگر افزایش ۵۷ درصدی حداقل دستمزد صورت نگرفته بود تعداد زیادی از 
نیروی کار نیز به کف خیابان می آمدند. به نظر می رسد همانطور که در خارج مرزها اقداماتی 
در حال شکل گرفتن اســت، یک عده ای برای سال ۱۴۰۲ در داخل کشور برنامه ریزی می 
کنند. اینکه دولت از کســب مالیات از کسانی که باید مالیات بدهند ناتوان است نباید موجب 
این شــود که نیروی کار هزینه آن را بپردازد. این اقدامات منجر به تعطیلی خیلی از واحدها و 
سقوط شدید بهره وری نیروی کار می شود. در همه دنیا تلاش می کنند بهره وری نیروی کار 

خود را افزایش دهند.
نیروی کار باید حداقل به اندازه نرخ تورم افزایش دستمزد داشته باشد

این استاد دانشگاه همچنین خاطرنشان کرد: بیش از سی سال است که ما دستمزد نیروی کار 
را سرکوب کرده ایم و همین مساله منجر به مهاجرت های گسترده و بی سابقه )از کارگر ساده 
گرفته تا کارگر فنی، جراح، متخصص و ...( شده است. همه این تصمیمات برنامه ریزی شده 
اســت تا این زمینه ها را مهیا کنند. به نظر من بخش قابل توجهی از توصیه های این چنینی 

به سیاست گذاران ناشی از نفوذ و جهل است. کسی که این حرف ها را می زند اگر عنصری 
آگاهی برای ارائه راه های غلط نباشــد، حداقل از روی جهل دســت به چنین تصمیماتی می 
زند. نیروی کار باید حداقل به اندازه نرخ تورم افزایش دستمزد داشته باشد. با کمال تاسف در 
دانشگاه ها می بینیم نیروی جوان متخصص ما از کشور می رود چون دستمزدی که دردانشگاه 
ها پرداخت می شود، کفاف یک زندگی حداقلی برای یک عضو هیات علمی دانشگاه را نمی 
دهد لذا آن نیروی کار یا باید مهاجرت کند یا دست به کارهای دیگری بزند که او را از انجام 

وظایف علمی خود باز می دارد.
سهم دستمزد در تولید ناخالص داخلی کمتر از ده درصد است

راغفر با بیان اینکه سرکوب دستمزدها و افزایش هزینه ها، دو توصیه نئولیبرال ها در سی سال 
گذشــته بوده است، گفت: این توصیه ها به نام کنترل تورم مطرح می شوند درحالیکه عوامل 
تورم متعدد و فراتر از نقش دســتمزد است. سهم دستمزد در تولید ناخالص داخلی کمتر از ده 
درصد اســت درحالیکه این نرخ در کشورهای پیشــرفته حدود ۷۰ درصد است بنابراین نقش 
دستمزد در ایجاد تورم ناچیز است. ساختارهای کژکارکرد اقتصاد در کشور ما که بر دلالی، سفته 
بازی و سوداگری استوار شده، اصلی ترین عامل های به وجود آورنده ناترازی های مختلف در 
مقوله عرضه و تقاضا اســت. این ساختار کژکارکرد است که سود اصلی و بازدهی اصلی را در 
فعالیت های نامولد، فروش منابع طبیعی، صادرات هندوانه و آب مجازی قرار داده که با تولید، 
تولید صنعتی و نیروی کار نسبت و تناسبی ندارد. مادامی که در این رویه ها تغییر صورت نگیرد، 
اقتصاد کشــور از وضعیت بحرانی به فاجعه سقوط خواهد کرد. در نتیجه به صراحت می توان 

گفت بهانه های مطرح شده درباره تورم زا بودن افزایش دستمزدها یک دروغ فاحش است.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــمارات  ۱۴۰۱/۵۲۲۱ _ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ و ۱۴۰۱/۵۲۸۱ _۱۴۰۱/۱۰/۰۷ پرونده کلاسه های ۱۴۰۰/۶۰۲ و 
۱۴۰۰/۶۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان حامد محمدی فرزند ولی به میزان ۳۲۴۹۴.۹۴ 
ســهم از ۴۶۲۶۴.۹۴ ســهم و رامین چاره خواه مقدم فرزند احمد به میزان ۱۳۷۷۰ ســهم مشاع از ۴۶۲۶۴.۹۴ سهم از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۲۶۴.۹۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی اراضی کهنه کند واقع 
در خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسین علی آبادی فرزند حیدر 
علی و علی علی آبادی فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۰/۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۱۱/۰۲

شناسه آگهی:۱۴۳۵۰۳۶
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۵۰۱۵  _۱۴۰۱/۰۹/۲۶ پرونده کلاســه  ۱۴۰۱/۲۸۶ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن درتومی فرزند عباسقلی بشماره شناسنامه ۱۷۵۸ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۶۹۶.۰۳ متر مربع از پلاک شماره ۴۱۰ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در اراضی درتوم خراسان شمالی بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ورثه سبز علی درتومی )سبزه علی و گل حسن و امیر خان و محمد 
خان و قهرمان و لیلا شــهرت همگی درتومی فرزندان ســبزعلی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۰/۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۱۱/۰۲

شناسه آگهی:۱۴۳۴۸۸۸
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۵۰۱۷  _۱۴۰۱/۰۹/۲۶ پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۵۸۶ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد وظیفه شــناس فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۱۸۷ صادره از قوشخانه در ششدانگ 
یک باب دامداری به مساحت ۷۳۷.۵۹ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی شورک خراسان شمالی بخش 
۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی 
فرزند غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۰/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۱۱/۰۲

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد شناسه آگهی:۱۴۳۵۶۲۴ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۵۱۷۸  _۱۴۰۱/۱۰/۰۱ پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۴۹۳ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســن ارکانی فرد فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۲۳۲۳ صادره از بجنورد  در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت ۱۵۵.۰۶ متر مربع از پلاک شــماره ۱۱۲۱ فرعی از ۱۷۳ اصلی اراضی معصوم زاده واقع در 
خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی مشاعی غلامرضا صفری محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۰/۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۱۱/۰۲

شناسه آگهی:۱۴۳۶۵۵۶
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۵۰۸۹  _۱۴۰۱/۰۹/۲۸ پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۳۱۷ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی خوش اندام فرزند علی محمد بشــماره شناسنامه ۸۹ در ششدانگ یک باب دامداری 
به مســاحت ۹۰۷.۶۰ متر مربع از پلاک شــماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی شورک خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســنقلی خاکشــور ینگه قلعه فرزند حسین و آقای غلامعلی براتی فرزند 
غلامحســین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۰/۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۱۱/۰۲

شناسه آگهی:۱۴۳۶۹۴۷
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۰۸ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی آقای یوســف مقیمی فرزند علی به شــماره شناســنامه ۰۶۷۰۳۳۰۰۹۴ صادره از بجنورد نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مســاحت ۱۶۸۴۷.۱۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۷- واقع در 
بخش ۴ بجنورد موسوم به زراب در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از مالکیت مشاعی خود مستدعی موضوع 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۴۶ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  

مهدی بادلی- رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابـر رأی شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۶۰۹ مورخـه ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سـملقان 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای یوسـف مقیمـی فرزند علـی به شـماره شناسـنامه ۰۶۷۰۳۳۰۰۹۴  
صـادره از بجنـورد نسـبت بـه ششـدانگ یک قطعه زمیـن مزروعی آبـی به مسـاحت ۴۶۳۲.۸۱ مترمربـع مفروز 
و مجـزی شـده از پـلاک ۳۷- واقـع در بخـش ۴ بجنورد موسـوم بـه زراب در حـوزه ثبت ملک مانه و سـملقان 
خریـداری از مالک رسـمی مشـاعی آقای علی حسـین قلـی زاده موضـوع پرونـده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۴۵ 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی می شـود 
درصورتی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظـرف مدت 
یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت 

انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابـر رأی شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۴۸ مورخـه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی  اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک مانـه 
و سـملقان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای پیغمبرقلـی برزگـر فرزنـد قربـان محمـد بـه شـماره 
شناسـنامه ۱۸۱  صـادره از مانـه و سـملقان پیـش قلعـه نسـبت به ششـدانگ یک قطعـه زمین مزروعـی آبی به 
مسـاحت ۵۸۲۵.۲۳ مترمربـع مفـروز و مجزی شـده از پلاک ۳۵- واقع در بخش ۴ بجنورد موسـوم به اسـفیدان 
در حـوزه ثبـت ملـک مانـه و سـملقان خریـداری از محـل مالـک مشـاعی آقـای عباس عفـت پناهـی  موضوع 
پرونـده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۴۸ محـرز گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه ۱۵ روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایـی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت 

صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابـر رأی شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۳۷ مورخـه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی  اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک مانـه و 
سـملقان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای پیغمبرقلـی برزگـر فرزنـد قربـان به شـماره شناسـنامه 
۱۸۱  صـادره از مانـه نسـبت بـه ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی آبـی بـه مسـاحت ۶۸۷۵.۶۴ مترمربع 
مفـروز و مجـزی شـده از پـلاک ۳۵- اصلـی واقـع در بخـش ۴ بجنـورد موسـوم بـه اسـفیدان در حـوزه ثبـت 
ملـک مانـه و سـملقان خریـداری از محـل مالکیـت مشـاعی آقـای حـاج محمـد علـی برزگـر  موضـوع پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۳۷ محـرز گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 
۱۵ روز آگهـی می شـود درصورتی کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم نمایند. 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیـت صادر 

شـد. خواهد 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷  

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

میز خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی: عده ای در همین جریانات اخیر 
می گفتند، باید با کودکان و دانش آموزان هم برخورد کنیم

مرتضـی محمودونـد، عضـو کمیسـیون امنیـت ملـی و سیاسـت 
خارجـی مجلـس گفـت: افراط گرایـی در کشـور نفـوذ کـرده اسـت 
و عـده ای در همیـن جریانـات اخیـر می گفتنـد، باید با کـودکان و 
دانـش آمـوزان هم برخـورد کنیـم که ما در جـواب آنهـا می گوییم 
خیلـی غلـط کرده ایـد! برخـورد بـا دانـش آموز، خـاص گـروه ها و 
دشـمنان جمهوری اسـلامی اسـت و شـما در واقع حرف دشـمن را 
مـی زنیـد و یکـی از مصیبـت های ما همین اشـخاص هسـتند که 
در هیـچ جـا مدافع جمهوری اسـلامی ایران نبودنـد و الان از اعدام 

و کشـتن حـرف مـی زنند.

جواد لاریجانی: اگر جسد برجام دفن می شد این گونه بو نمی داد
محمدجـواد لاریجانی تحلیگر مسـائل سیاسـی، دربـاره آینده برجام 
گفـت: متاسـفانه جسـد برجام دفن نشـده و بو می دهـد؛ اگر دفنش 
می کردنـد بـو نمـی داد! وی ادامـه داد: برجام یک کج راه اسـت و ما 
نبایـد بـه ایـن کـج راه دل ببندیم و به آن دلبسـتگی صـورت گیرد. 
مـا امـروز بهای برجـام را پرداختیـم و باید تلاش کنیـم که کالای 
آن را دریافـت کنیـم و کالای برجـام هـم بـرای مـا این اسـت که 
تحریـم هـا باید برداشـته شـود و طـرف مقابـل حتی باید بـه دلیل 
تاخیـر در اجـرای تعهداتـش خسـارت هم پرداخـت کنـد؛ بنابراین، 
اسـتراتژی مـا بایـد ایـن موضـوع باشـد کـه الان وجود نـدارد. این 
تحلیلگر مسـائل سیاسـی گفت: البتـه باید مذاکـرات را ادامه دهیم. 
مـا مذاکـرات را قطـع نکـرده ایـم؛ مذاکـرات را طـرف مقابل قطع 

کـرده اسـت و ما آمـاده مذاکره هسـتیم.
 

مشاور سردار سلامی: با تروریستی خواندن سپاه اروپا نیرو های 
نظامی اش را زیر چَک می برد

حمیدرضـا مقدم فـر مشـاور فرمانـده سـپاه گفـت: برخـی مقامـات 
اروپایـی گفتنـد کـه رویکرد پارلمانشـان احساسـاتی اسـت؛ امّا من 
می خواهـم تاکیـد کنـم کـه هیـچ احساسـاتی ایـن قـدر احمقانـه 
ایـن رویکـرد در واقـع یـک حماقـت محـض اسـت.  نمی شـود؛ 
نیرو هـای  بـه دسـت خودشـان  اروپایی هـا می خواهنـد خودشـان 

نظامی شـان در منطقـه را زیـر چـک سـپاه ببرنـد.
 

سایت دانشگاه امام صادق)ع( و توئیتر عبدالملکی، دبیر شورای 
عالی مناطق آزاد هک شد

 هکرهـا سـایت دانشـگاه امام صـادق)ع( را هک کردنـد. از دقایقی 
پیـش، سـایت دانشـگاه امـام صـادق)ع( مـورد حملـه هکـری قرار 
گرفتـه و در دسـترس نیسـت. طبـق تصویـری کـه در صفحه اول 
ایـن سـایت درج شـده، گروه هکـری بلک ریـوارد، مسـئولیت این 
حملـه را بـه  عهـده گرفتـه اسـت. بنـا بـر ایـن گـزارش، صفحـه 
منتسـب بـه حجـت الل عبدالملکـی دبیر شـورای عالـی مناطق آزاد 

در توئیتـر نیـز هک شـده اسـت. عبدالملکـی دقایقی پـس از هک 
شـدن صفحـه خـود نوشـت: چنـد دقیقـه پیـش حسـاب کاربـری 
اینجانـب هـک شـد امـا هم اکنـون صفحـه تحـت کنترل اسـت. 
ایـن گـروه هکـری پیـش از ایـن حمله های سـایبری دیگـری نیز 

بود. انجـام داده 
 

نماینده مجلس: اینستاگرام، واتس آپ و تلگرام را محدود کردید، 
اینترنت را هم می خواهید محدود کنید؛ اصلا برق را هم قطع کنید

رحیمـی جهان آبـادی، نماینده مـردم تربت جام و تایبـاد در مجلس 
گفـت: مـا خیلـی اصـرار داریـم کـه چـرخ را دوبـاره اختـراع کنیم، 
سـوال مـن از مسـئولان اجرایـی ایـن اسـت کـه ۲۰۰ کشـور در 
جهـان وجـود دارد؛ این هـا پـول ملـی و ارز خارجی خـود را چگونه 
مدیریـت می کننـد؟ چـرا مـا بـه بانکـداری و یـا حکومتـداری بـه 
عنـوان یـک علـم و تخصـص اعتقـاد نداریـم؟ چـرا فکـر می  کنیم 
امـور  را آوردیـم کـه می توانیـم همـه  مـا تخـم دو زرده جهـان 
جهـان را اصـلاح کنیـم؟ رحیمـی جهـان آبـادی افـزود: تمـام این 
خودروسـازی هایی کـه امـروز در جهـان برند شـدند و توانایی دارند 
در فضـای رقابـت و عرضه و تقاضا و تعیین قیمت براسـاس عرضه 
و تقاضـا توانسـتند رشـد کنند. نه ایـن اقتصاد بسـته آکواریومی که 
شـما در و دیـوارش را بسـته اید، اینترنـت را هـم می خواهید محدود 
کنیـد، اینسـتاگرام و واتـس آپ و تلگرام را هم محـدود کنید؛ اصلا 
بـرق را هـم قطـع کنیـد. آیـا می توانید کشـور را به این شـیوه اداره 
کنیـد؟ ایـن نسـل جدیـدی کـه الان در کشـور دارد زندگـی مـی 
کنـد، بـا نـگاه کـردن به ایـن سیاسـت های مـا فقط دارد افسـوس 
می خـورد، عصبانـی مـی شـود و چـاره ای هـم نـدارد و هیـچ راه 

گریـزی هـم برایش نیسـت.

آیت الله مکارم شیرازی: افزایش درآمدهای نفتی در زندگی مردم 
احساس نمی شود

آیـت الل مـکارم شـیرازی بـا اشـاره بـه افزایـش فـروش نفـت و 
درآمدهـای ارزی حاصلـه از آن و همچنیـن تفاوتـی کـه در نـرخ 
ارز اتفـاق افتـاده، افـزود: بایـد آثـار و نتیجـه  آن در زندگی و سـفره  
مـردم آشـکار شـود، در حالـی که چنین چیزی احسـاس نمی شـود. 
آیـت الل مـکارم شـیرازی، در دیـدار وزیر کشـور گفت: کشـورهای 
غربـی تابـع هیـچ قانـون اخلاقـی نیسـتند، بدتریـن اهانت هـا را 
می کننـد، امـا نـه دادگاهـی بـه آن هـا رسـیدگی می کنـد و نـه از 
سـوی دولـت خودشـان و نـه دیگـر دولت هـا محکـوم می شـوند.

ربع سکه بیش از ۴ میلیون تومان حباب دارد
رئیـس اتحادیـه طـلا و جواهـر تهـران ضمـن اشـاره بـه اینکـه 
نوسـان نـرخ ارز در بـازار داخلـی علیرغـم نوسـان کاهشـی قیمـت 
طـلا در بازارهـای جهانـی، اجـازه کاهـش قیمـت در بازار سـکه و 
طـلا را نـداده اسـت، از افزایـش قیمـت هـر قطعـه سـکه تـا بیش 

از ۲۳ میلیـون تومـان در آخریـن معامـلات هفتـه خبـر داد و گفت: 
حـدود سـه میلیـون و ۴۰۰ هـزار تومـان ایـن قیمـت حباب اسـت 
و ربـع سـکه نیـز حبـاب چهـار میلیـون و ۲۰۰ هـزار تومانـی دارد.

پروسه سخت شناسایی افراد جدید برای سهام عدالت
رئیـس سـازمان خصوصی سـازی در پاسـخ بـه ایـن کـه چـرا در 
لایحـه بودجـه به ادامـه فرایند شناسـایی جاماندگان سـهام عدالت 
اشـاره نشـده اسـت، گفـت: شناسـایی افـراد جدید پروسـه سـختی 
دارد، زیـرا بایـد ایـن اطمینـان ایجاد شـود کـه افراد واقعا مشـمول 
هسـتند یـا خیـر، البتـه مسـئولیت ایـن کار بـا  وزارت رفـاه اسـت. 
ایـن فراینـد هنـوز آغاز نشـده اسـت. از طـرف دیگر  منابعـی برای 
ایـن کار وجـود نـدارد؛ بنابرایـن فکـر نمـی کنـم جامانـده دیگری 

شود. شناسـایی 

اشتباه دلار جهانگیری چه بود؟
بغزیـان کارشـناس اقتصادی با بیان اینکه شـرایط اقتصادی کشـور 
به گونـه ای نیسـت کـه اختیار بـازار ارز را بـه عواملـی غیراقتصادی 
و بازارهایـی ماننـد هـرات و سـلیمانیه داده شـود، تشـریح کـرد: تا 
زمانـی کـه اقتصـاد کشـور تثبیـت نشـده، بانـک مرکزی بایـد نرخ 
ارز را مدیریـت کنـد. در حـال حاضـر قیمـت برخـی از کالاهـا بـر 
اسـاس نـرخ ارز ۴۰-۴۴ هزار تومان محاسـبه می شـود، درحالی که 
دولـت در حـال تخصیـص دلار ۲۸ هـزار و ۵۰۰ تومانـی بـه اکثـر 
کالاهاسـت. بغزیـان در بخـش دیگـری از اظهارات خـود به تفاوت 
میـان ارز جهانگیـری و نـرخ تثبیـت شـده ۲۸ هـزار و ۵۰۰ تومانی 
اشـاره و اعـلام کرد: اشـتباهی که دلار جهانگیـری )۴۲۰۰ تومانی( 
داشـت ایـن بـود که در سـال های بعـدی و بـه دنبـال افزایش نرخ 
ارز تغییـری در آن نـرخ داده نشـد؛ امـا اگر سـالانه نـرخ را در مبلغ 
بالاتـری تثبیـت می کردنـد، همیـن امر در کاهـش سوءاسـتفاده از 
بـازار مؤثـر خواهـد بـود. ایـن کارشـناس اقتصادی بـا بیـان اینکه 
دولـت نبایـد بـازار آزاد ارز را رهـا کنـد، افـزود: چنانچـه در دولـت 
فعلـی نیـز نـرخ ارز مطـرح شـده در سـال های بعـدی تغییـر نکند، 
بـه سرنوشـت دلار جهانگیـری دچـار خواهـد شـد؛ همچنیـن بـه 
دلیـل نظـارت ناکافـی کالاهایی کـه با نـرخ ارز دولتی وارد کشـور 

می شـود، بـا سـودی نامعقـول بـه فروش می رسـد.

۲۵ درصد بوشهری ها از راه ته لنجی امرار معاش می کنند
معـاون هماهنگـی امـور اقتصـادی اسـتاندار بوشـهر با بیـان اینکه 
۲۵ درصـد مـردم اسـتان بوشـهر از راه تـه لنجـی امـرار معـاش 
می کننـد، گفـت: تصویـب اصـلاح آیین نامـه کالاهای تـه لنجی و 

ملوانـی یـک ضرورت اسـت.

سهم ۰.۲۵ درصدی ایران از کل تجارت جهانی چین
گمـرک چیـن اعـلام کـرد: مبـادلات تجـاری این کشـور با 
ایـران در سـال ۲۰۲۲ بـا رشـد ۷ درصـدی نسـبت به سـال 

قبـل از آن بـه ۱۵ میلیارد و ۷۹۵ میلیون دلار رسـیده اسـت. 
تجـارت ایـران و چیـن در سـال ۲۰۲۱ بالـغ بـر ۱۴ میلیـارد 
بـود. رشـد ۷ درصـدی  اعـلام شـده  میلیـون دلار  و ۷۶۰ 
مبـادلات تجـاری ایـران و چیـن در سـال ۲۰۲۲ در حالـی 
اسـت کـه در سـال قبـل از آن تجارت دو کشـور حـدود یک 
درصـد کاهـش یافتـه بود. بر اسـاس ایـن گـزارش، صادرات 
چیـن به ایـران در ماه های ژانویه تا دسـامبر ۲۰۲۲ رشـد ۱۴ 
درصـدی داشـته و بـه ۹ میلیـارد و ۴۴۰ میلیون دلار رسـیده 
اسـت. چیـن در سـال قبـل از آن ۸ میلیـارد و ۲۵۸ میلیـون 
دلار کالا بـه ایـران صـادر کـرده بـود. امـا واردات چیـن از 
ایـران در سـال ۲۰۲۲ بـا کاهـش ۲ درصدی روبه رو شـده و 
از ۶ میلیـارد و ۵۰۲ میلیـون دلار در سـال ۲۰۲۱ به ۶ میلیارد 
و ۳۵۵ میلیون دلار در این سـال رسـیده اسـت. تـراز تجاری 
دو کشـور در سـال ۲۰۲۲ حـدود ۳ میلیارد دلار بـه نفع چین 
بـوده اسـت. سـهم ایـران از کل تجـارت جهانـی چیـن در 
ایـن سـال فقـط ۰.۲۵ درصـد بوده اسـت. چین در این سـال 
۶۳۰۸ میلیـارد دلار بـا دنیـا رابطـه تجاری داشـته که ۳۵۹۳ 
میلیـارد دلار از ایـن رقـم مربـوط بـه صـادرات این کشـور و 
۲۷۱۵ میلیارد دلار نیز شـامل واردات این کشـور بوده اسـت. 
تجـارت جهانـی چیـن در سـال میـلادی گذشـته ۴.۴ درصد 

رشـد داشـته است.

سود ۱۹۰۰ میلیارد تومانی خودروساز از فروش دناپلاس در بورس
روز ۲۶ دی ده هـزار دسـتگاه خـودروی دنـا پـلاس دسـتی سـفید 
در بـورس بـا قیمـت نهایـی ۴۳۵ میلیـون تومـان معاملـه شـد که 
بـا توجـه بـه قیمت حـدود ۶۲۰ میلیـون تومانـی ایـن محصول در 
بـازار آزاد، قیمـت ایـن خـودرو در بـورس کالا ۱۸۵ میلیـون تومان 
زیـر قیمـت بـازار کشـف قیمـت شـد کـه بـا احتسـاب معاملـه ۱۰ 
هـزار خـودرو در بورس کالا، سـود مصرف کننـدگان ۱۸۰۰ میلیارد 
تومـان و سـود تولیدکننـده نیـز ۱۹۰۰ میلیـارد تومان شـد. /فارس

مالیات سیگار  در بودجه ۱۴۰۲به نفع امارات/      رونق قاچاق دخانیات 
ازحوزه خلیج فارس به کشور!

بـه گـزارش رکنـا به نقـل از پیـام مجرد عضو سـابق هیـات مدیره 
شـرکت دخانیـات ایـران با ادامه شـرایط فعلـی ۳۰ الـی ۴۰ درصد 
از تولیـد کـم خواهـد شـد و بـازار را دو دسـتی تقدیـم  قاچاقچیان 

کشـورهای همسـایه میکنیم.
اعتراضات تند نماینده مهاباد به طرح صیانت در صحن علنی 

مجلس
 محمـودزاده، صراحتـا ایـن طـرح را محدودسـازی فضـای مجازی 
نـام میبـرد / چـه ضرورتـی دارد در زمانیکـه مـردم کشـور تحـت 
فشـارهای شـدید اقتصادی هسـتند و بیشتر کسـب و کارها تعطیل 

هسـتند، بیاینـد فضـای مجـازی را محـدود کنید؟؟

 جلال محمودزاده نماینده مهاباد در مجلس: 
چه ضرورتی دارد در زمانیکه مردم کشور تحت فشارهای شدید 

اقتصادی بوده و بیشتر کسب و کارها تعطیل هستند، بیایند طرحی 
در مجلس بدهند که فضای مجازی را محدود کنند!!

)واتسـاپ،  خارجـی  هـای  شـبکه  اگـر  طـرح،  ایـن  اسـاس  بـر 
اینسـتاگرام، کلاب هـاوس، تلگـرام و …( نتواننـد ظـرف ۴ مـاه 
در ایـران دفتـر ایجـاد کننـد کـه بـا توجه بـه تحریم هـا حتما نمی 
تواننـد دفتـر ایجـاد کننـد و بنـا بـر این بعـد از ۴ ماه این شـبکه ها 
بسـته خواهند شـد و کسـب و کارهـا و ارتباطات اجتماعی و شـغل 
هـای کشـور را بـه تعطیلی خواهند کشـاند چـون اکثر مبـادلات و 
کسـب و کارهـا از طریـق شـبکه هـای مجـازی انجـام می شـود.

لـذا ایـن طـرح شـبکه هـای اجتماعـی را مسـدود خواهـد کـرد و 
زیـان جبـران ناپذیـری بـه اقتصـاد، اشـتغال و روابـط مـردم وارد 

خواهـد نمـود. 

ادعای کارتخوان نداشتن ۵۰ درصد جامعه پزشکی، کذب است
سالاریان معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی:

ادعـای برخـی از مسـئولان سـازمان امـور مالیاتـی مبنی بـر اینکه 
۵۰ درصـد جامعـه پزشـکی کارتخـوان ندارند، کذب محض اسـت.

بـا  پزشـکی  نظـام  سـازمان  تضامنـی  مسـئولیت  دلیـل  ��بـه 
سـازمان امـور مالیاتـی اخیـرا بیـش از ۲۰۰ نامـه به نظام پزشـکی 
شهرسـتان ها ارسـال و اسـامی همکارانی که توسـط سـازمان امور 
مالیاتـی بـه عنوان افـرادی که پرونـده مالیاتی و کارتخـوان ندارند، 

شـد. پیگیری 

انتقاد  به افزایش۲۰درصدی حقوق ها
پیـک  عضـو کمیسـیون تلفیـق لایحـه بودجـه ۱۴۰۲ گفـت کـه 
افزایـش ۲۰ درصـدی حقـوق شـاغلان و بازنشسـتگان در مقابـل 
تـورم انتزاعـی ۴۰ درصـدی قابـل قبول نیسـت و بـه معنای نصف 
کـردن سـفره معیشـت مـردم است.احسـان ارکانـی بـا اشـاره بـه 
لایحـه بودجـه ۱۴۰۲ گفـت: در لایحه بودجـه ۱۴۰۲، منابع بودجه 
کل کشـور ۵ هـزار همـت )هـزار میلیـارد تومـان( پیش بینی شـده 
کـه از ایـن میـزان، ۶۰ درصـد بودجـه شـرکت های دولتـی و ۴۰ 
درصـد بودجـه وزارت خانه هـا و سـایر دستگاه هاسـت یعنـی کل 
بحـث  و بررسـی هـای ما مربـوط بـه ۴۰ درصد بودجه اسـت، حال 
اینکـه قـرار بـود امسـال دولـت تعدیلـی در ایـن قضیه انجـام دهد 
امـا بـاز هـم ۶۰ درصـد بودجـه را بـه شـرکت های دولتـی آن هم 
بـدون بحـث و بررسـی خاصی در این حـوزه، اختصـاص می دهیم.

اتفاقـات نامطلـوب در حـوزه شـرکت های   وی ادامـه داد: عمـده 
دولتـی رخ مـی دهـد؛ از حقـوق هـای نجومـی و پاداش هـای بی 
حسـاب و کتـاب تـا برخـی از زد و بندهـا و انتصـاب هـای رفاقتی 
و سیاسـی و حیـاط خلـوت سیاسـی در شـرکت هـای دولتـی رخ 

می دهـد کـه بودجـه آن را تصویـب مـی کنیـم.


